Dodatek č. 1

k bodu programu č. 4 – Rozpočtové změny

po jednání RmO dne 07. 09. 2004
Důvodová zpráva


V této části důvodové zprávy jsou Zastupitelstvu města Olomouce předkládány k seznámení rozpočtové změny roku 2004, schválené na jednání RmO dne 07. 09. 2004:

Příjmy

v tis. Kč


Částka
Účel
47 Zvýšení příjmů na pol. „neinvestiční přijaté dotace od krajů“. Jednalo se o fin. prostředky, účelově určené na úhradu přímých nákladů ZŠ a MŠ (tj. mzdových prostředků a zákonných odvodů vč. FKSP, OPPP a ONIV) – doplatek                         za červenec roku 2004. ÚZ 33353


4
Zvýšení (přesná částka 4.400,-- Kč) příjmů na pol. „neinvestiční přijaté dotace od krajů“. Jednalo se o fin. prostředky, účelově určené na vybavení jednotek sborů dobrovolných hasičů Olomouckého kraje.

30 Zvýšení příjmů na pol. „činnost místní správy“, pol. „příjmy z poskytování služeb a výrobků“. Jednalo se o prostředky Ministerstva zahraničních věcí ČR, které město obdrželo na základě Smlouvy o zajištění informačních aktivit na činnost Regionálního evropského informačního střediska.


49 730
Zvýšení (přesná částka 49.730.200,-- Kč) příjmů na pol. „neinvestiční přijaté dotace od krajů“. Jednalo se o fin. prostředky státní dotace, poskytované prostřednictvím Krajského úřadu, určené pro úhradu přímých nákladů ZŠ a MŠ, jejichž zřizovatelem je město (tj. mzdových prostředků a zákonných odvodů                vč. FKSP, OPPP a ONIV), na měsíce srpen a září roku 2004. ÚZ 33353


295
Zvýšení příjmů (přesná částka 294.438,20 Kč) na pol. „neinv. přijaté dotace ze státních finančních aktiv“. Jednalo se o prostředky MF ČR, které byly účelově určené na dorovnání nákladů (vyúčtování záloh za energie + služby roku 2003) v budovách bývalých okresních úřadů, které hradí obce s rozšířenou působností. ÚZ 97188

30 Zvýšení příjmů (přesná částka 30.048,-- Kč) na pol. „převody z ostatních vlastních fondů“ (depozit). Jednalo se o zapojení zůstatku finančních prostředků Nadace Bezpečná Olomouc, které město v roce 2003 nedočerpalo a k jejichž užití dochází v letošním roce (VS 379-53).



-20
Snížení příjmů (přesná částka 20.062,-- Kč na § „činnost místní správy“, pol. „ostatní nedaňové příjmy j. n.“, org. 1065. Projektová dokumentace, kterou městu hradili zájemci o výběrové řízení na akci „Hynaisova ul. 10 – rekonstrukce objektu“ byla levnější, a proto jim bude rozdíl vrácen.


50 116
Celkem zvýšení příjmů (přesná částka 50.116.024,20 Kč)

Výdaje

v tis. Kč

47 Odbor školství – zvýšení provoz. výdajů na § „školní stravování při předškolním a základním vzdělávání“, pol. „neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím“, org. 1490 (MŠ Holice). Jednalo se o doplatek fin. prostředků státní dotace, poskytované prostřednictvím Krajského úřadu, určených pro úhradu přímých nákladů ZŠ a MŠ, jejichž zřizovatelem je město (tj. mzdových prostředků a zákonných odvodů  vč. FKSP, OPPP a ONIV),                   za červenec roku 2004. ÚZ 33353


4
Odbor ochrany – zvýšení (přesná částka 4.400,-- Kč) provozních výdajů na § „požární ochrana – dobrovolná část“, pol. „drobný hmotný dlouhodobý majetek“. V příjmech kryto účelovou dotací Krajského úřadu Olomouckého kraje.

10 Odbor správy – zvýšení provozních výdajů na § „činnost místní správy“, pol. „platy zaměstnanců v pracovním poměru“. V příjmech kryto prostředky Ministerstva zahraničních věcí ČR, které město obdrželo na základě Smlouvy                  o zajištění informačních aktivit na činnost Regionálního evropského informačního střediska.

20 Odbor vnějších vztahů a informací – REIS – zvýšení provozních výdajů na              § „mezinárodní spolupráce v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách“, pol. „cestovné“, org. 2490. V příjmech kryto prostředky Ministerstva zahraničních věcí ČR, které město obdrželo na základě Smlouvy o zajištění informačních aktivit na činnost Regionálního evropského informačního střediska.      


49 730
Odbor školství – zvýšení (přesná částka 49.730.200,-- Kč) provoz. výdajů na pol. „neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím“, na §§ a školských právních subjektech dle níže uvedené tabulky. Jednalo se o fin. prostředky státní dotace, poskytované prostřednictvím Krajského úřadu, určené pro úhradu přímých nákladů ZŠ a MŠ, jejichž zřizovatelem je město (tj. mzdových prostředků a zákonných odvodů vč. FKSP, OPPP a ONIV), za srpen a září roku 2004. ÚZ 33353
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Název práv. subj. 

§ 3111 - MŠ

§ 3113 - ZŠ

§ 3141 - ŠJ

§ 3143 - ŠD

Celkem

1570

ZŠ Čajkovského

569 500

68 100

637 600

1250

ZŠ Demlova

195 500

2 321 100

412 200

179 300

3 108 100

1380

ZŠ Dvorského

294 600

1 015 100

7 000

66 100

1 382 800

1220

ZŠ Fr. Stupky

0

2 209 700

295 900

169 200

2 674 800

1400

ZŠ Gagarinova

0

255 900

7 300

33 100

296 300

1420

ZŠ M. Gorkého

259 200

853 700

21 900

58 100

1 192 900

1360

ZŠ Hálkova

1 639 100

56 200

133 200

1 828 500

1200

ZŠ Heyrovského

2 670 100

317 700

169 200

3 157 000

1340

ZŠ Holečkova

703 000

2 185 500

421 100

282 500

3 592 100

1270

ZŠ Mozartova

1 049 300

31 500

96 200

1 177 000

1260

ZŠ Náves Svobody

1 168 200

67 200

68 100

1 303 500

1280

ZŠ Nedvědova

1 383 200

2 288 300

503 800

244 000

4 419 300

1350

ZŠ 8. května

1 839 800

47 400

151 300

2 038 500

1410

ZŠ Nemilany - Raisova

340 300

1 117 300

23 700

93 100

1 574 400

1330

ZŠ Rožňavská

864 800

2 171 900

430 900

226 300

3 693 900

1230

ZŠ Řezníčkova

524 800

1 415 200

186 800

140 200

2 267 000

1370

ZŠ Svatoplukova

195 600

883 600

248 900

41 000

1 369 100

1320

ZŠ Tererova nám.

2 032 800

321 300

252 300

2 606 400

1240

ZŠ tř. Spojenců

1 518 000

48 500

84 200

1 650 700

1210

ZŠ Zeyerova

2 050 700

255 300

150 300

2 456 300

1470

MŠ Čajkovského

454 200

454 200

1500

MŠ  Dělnická

392 200

73 600

465 800

1310

MŠ Helsinská

577 500

215 500

793 000

1460

MŠ I. Herrmanna

661 000

112 700

773 700

1290

MŠ Jílová

555 100

91 200

646 300

1440

MŠ Kpt. Nálepky

639 800

115 400

755 200

1510

MŠ Lužická

395 800

148 900

544 700

1520

MŠ Michal. stromořadí

215 600

215 600

1530

MŠ Mozartova

377 700

377 700

1490

MŠ Náves Svobody

404 400

43 800

448 200

1480

MŠ Wolkerova

569 500

569 500

1550

MŠ Rooseveltova

217 600

216 700

1300

MŠ Škrétova

220 700

220 700

1540

MŠ Zeyerova

255 900

160 500

416 400

1450

MŠ Žižkovo nám.

406 300

406 300

CELKEM

11 104 300

31 254 800

4 666 200

2 705 800

49 730 200



295
Odbor správy – zvýšení provozních výdajů (přesná částka 294.438,20 Kč) na § „činnost místní správy“ na položce „nákup ostatních služeb“. Jednalo se                        o posílení rozpočtu na základě poskytnutí státní dotace MF ČR, která byla účelově určená na dorovnání nákladů (vyúčtování záloh za energie + služby roku 2003) v budovách bývalých okresních úřadů, které hradí obce s rozšířenou působností. ÚZ 97188


30
Odbor sociálních služeb a zdravotnictví – zvýšení (přesná částka                       30.048,-- Kč) provozních výdajů na § „bezpečnost a veřejný pořádek“, pol. „nákup ostatních služeb“ (projekt „Stop kapsářům!“ 57,-- Kč a projekt „Bezpečně na silnici!“ 29.991,-- Kč). V příjmech kryto převodem z depozitního účtu.


-20
Snížení (přesná částka 20.062,-- Kč) inv. akce „Hynaisova ul. č. 10 – rekonstrukce objektu“ na § „činnost místní správy“, pol. „budovy, haly                      a stavby“, org. 1065.


50 116
Celkem zvýšení výdajů (přesná částka 50.116.024,20 Kč)

Přesuny

v tis. Kč


Částka
Účel


-5

Snížení inv. akce „Cyklostezky“ na § „ostatní záležitosti pozemních komunikací“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 749.


-442

Snížení inv. akce „Malá parkoviště“ na § „ostatní záležitosti pozemních komunikací“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 863.


-642
Snížení (přesná částka 642.375,-- Kč) inv. akce „Přáslavická svodnice – přeložka“ na § „úpravy drobných vodních toků“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4188.


-450
Snížení inv. akce „Přerovská, Rolsberská – rekonstrukce vodovodního řadu H“ na § „pitná voda“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4187.


-30
Snížení inv. akce „Holečkova ul. č. 7 – rozšíření kapacity Domova pro ženy a matky s dětmi“ na § „domovy – penzióny pro matky s dětmi“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 769.


-30
Odbor vnějších vztahů a informací – snížení provozních výdajů na § „vnitřní obchod, služby a cestovní ruch“, pol. „nákup ostatních služeb“.


-3 103
Odbor školství – snížení provozních výdajů na § „základní školy“, pol. „převody jiným vl. fondům a účtům nemajícím charakter veř. rozpočtů“ dle následujícího rozpisu (ÚZ 33353):



- ZŠ tř. Svornosti
org. 1430
2 268,5 tis. Kč



- ZŠ Na Hradě
org. 1560
834,5 tis. Kč


-5

Odbor dopravy – snížení provozních výdajů na § „činnost místní správy“, pol. „knihy, učeb. pomůcky a tisk“.


-200

Odbor životního prostředí – snížení provozních výdajů na následujících §§                  a položkách:



§ ostatní nakládání s odpady


- konzultační, poradenské a právní služby

100 tis. Kč



§ chráněné části přírody


- nákup ostatních služeb

100 tis. Kč


-20

Odbor životního prostředí – snížení provozních výdajů na § „pitná voda“, pol. „nákup ostatních služeb“.


-2,7

Odbor životního prostředí – snížení provozních výdajů na § „ekologická výchova a osvěta“, pol. „nákup ostatních služeb“.


-79
Odbor správy – snížení (přesná částka 79.338,-- Kč) provozních výdajů na § „činnost místní správy“, pol. „náležitosti osob vykonávajících základní (náhradní) a další vojenskou službu nebo civilní službu“.


-90
Odbor školství – snížení provozních výdajů na § „základní školy“, pol. „neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím“, org. 1260 – ZŠ Holice.


-76
Kancelář primátora – snížení (přesná částka 75.960,-- Kč) provozních výdajů na následujících §§ a položkách:




§ zastupitelstva obcí


- platby daní a poplatků
960,-- Kč



§ požární ochrana – dobrovolná část



- nákup materiálu j. n.
25 tis. Kč



- nákup ostatních služeb
50 tis. Kč


-500

Snížení inv. akce „Rezerva – SNO, a. s. – investice“ na § „ostatní činnosti                    j. n.“, pol. „rezervy kapitálových výdajů“, org. 4238.


-15

Odbor školství – snížení provozních výdajů na § „ostatní tělovýchovná činnost“, pol. „ostatní neinv. dotace neziskovým a podobným organizacím“. Jednalo se o formální přesun z rezervy sportovních grantů konkrétnímu příjemci příspěvku, v tomto případě hokejbalovému klubu HBC Signum Olomouc.


-4 045

Ekonomický odbor – snížení provozních výdajů (přesná částka                         4.044.720,-- Kč) na § „ostatní činnosti j. n.“, pol. „nespecifikované rezervy“. Jednalo se o užití REZERVY k dispozici ke krytí výdajů ze „Soupisu nekrytých požadavků“.


-118

Kancelář primátora – malé projekty – snížení provozních výdajů na § „činnost místní správy“, pol. „nákup materiálu j n.“, org. 300.


-9 852,7
Celkem snížení na odborech a investicích – prostředky byly převedeny na REZERVU k dispozici


244

Zvýšení (přesná částka 244.375,-- Kč) inv. akce „ZŠ Řezníčkova – rekonstrukce ŠJ“ na § „školní stravování při předškolním a základním vzdělávání“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4205.


5

Zvýšení inv. akce „Čechovy sady – Wellnerova ul. – cyklostezka“ na § „ostatní záležitosti pozemních komunikací“, pol. „budovy, haly a stavby“,                     org. 4304.


110

Zvýšení inv. akce „U Cukrovaru – malá parkoviště“ na § „ostatní záležitosti pozemních komunikací“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4358.


122

Zvýšení inv. akce „Foersterova – Svornosti - malá parkoviště“ na § „ostatní záležitosti pozemních komunikací“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4357.


105

Zvýšení inv. akce „Fischerova ul. - malá parkoviště“ na § „ostatní záležitosti pozemních komunikací“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4360.


105

Zvýšení inv. akce „Voskovcova ul. - malá parkoviště“ na § „ostatní záležitosti pozemních komunikací“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4359.


152

Zvýšení inv. akce „Nedvězí  - vodovod“ na § „pitná voda“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 565.


36
Zvýšení inv. akce „Holečkova ul. č. 7 – rozšíření kapacity Domova pro ženy a matky s dětmi II. etapa“ na § „domovy – penzióny pro matky s dětmi“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4366.


5
Zvýšení inv. akce „Neředín – propojující komunikace, rondel – lokalita Na vršku“ na § „silnice“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4324.


30
Zvýšení inv. akce „Římská ul. – rondel, chodník“ na § „ostatní záležitosti pozemních komunikací“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4362.


75
Zvýšení inv. akce „Štítného ul. – most nad drahou ČD“ na § „silnice“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 946.


150
Zvýšení inv. akce „Rekonstrukce obřadní síně radnice“ na § „ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví“, pol. „budovy, haly                       a stavby“, org. 4218.


377
Zvýšení inv. akce „Tř. Míru – rekonstrukce komunikace II. etapa“ na § „ostatní dráhy“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 549.


35
Zvýšení inv. akce „Plavecký stadion – rekonstrukce střechy nad plaváním batolat“ na § „ostatní tělovýchovná činnost“, pol. „budovy, haly a stavby“,                org. 4077.


18
Zvýšení inv. akce „Kostel Sv. Michala - nasvětlení“ na § „ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví“, pol. „budovy, haly a stavby“,            org. 4217.


30
Odbor vnějších vztahů a informací – zvýšení provozních výdajů na § „vnitřní obchod, služby a cestovní ruch“, pol. „ostatní neinv. dotace neziskovým                      a podobným  organizacím“. Jednalo se o příspěvek pro Klub českých turistů na údržbu turistických tras.


3 103
Odbor školství – zvýšení provozních výdajů na § „základní školy“, pol. „neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím“ dle následujícího rozpisu              (ÚZ 33353):



- ZŠ tř. Svornosti
org. 1430
2 268,5 tis. Kč



- ZŠ Na Hradě
org. 1560
834,5 tis. Kč


5

Odbor dopravy – snížení provozních výdajů na § „ostatní záležitosti pozemních komunikací“, pol. „konzultační, poradenské a právní služby“.


200

Odbor životního prostředí – zvýšení provozních výdajů na § „péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň“, pol. „nákup ostatních služeb“.


20

Odbor životního prostředí – zvýšení provozních výdajů na § „ozdravování hospodářských zvířat, polních a spec. plodin a zvláštní veterinární péče“, pol. „nákup ostatních služeb“ –instalace a údržba košů na psí exkrementy.


2,7

Kancelář primátora – zvýšení provozních výdajů na § „mezinárodní spolupráce v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách“, pol. „nákup ostatních služeb“ – německý překlad energetického posudku.


79

Odbor správy – zvýšení (přesná částka 79.338,-- Kč) provozních výdajů na § „činnost místní správy“ na následujících položkách:



- odvody za neplnění povinnosti zaměstnávat ZP

60.338,-- Kč



- ostatní platy

19.000,-- Kč


90

Zvýšení inv. akce „Náves Svobody – III. etapa“ na § „silnice“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4216.


76
Kancelář primátora – zvýšení (přesná částka 75.960,-- Kč) provozních výdajů na následujících §§ a položkách:



§ zastupitelstva obcí


- konzultační, porad. a právní služby
960,-- Kč



§ požární ochrana – dobrovolná část



- opravy a udržování
25 tis. Kč



- konzultační, porad. a právní služby
50 tis. Kč


500

Zvýšení inv. akce „Erenburgova – rekonstrukce zahrady“ na § „péče                      o vzhled obcí a veřejnou zeleň“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4237.


15
Odbor školství – zvýšení provozních výdajů na § „ostatní tělovýchovná činnosti“, pol. „neinv. příspěvky občanským sdružením“, org. 1. Jednalo se                  o příspěvek pro hokejbalový klub HBC Signum Olomouc na činnost klubu v sezóně 2004/2005.


1 763
Odbor životního prostředí – zvýšení provozních výdajů na § „vnitřní obchod, služby a cestovní ruch“, položka „nákup ostatních služeb“. Tyto prostředky byly určeny na likvidaci  a výsadbu porostů ve správě Výstaviště Flora Olomouc, a. s. (mimo objednávku veř. služeb).


400
Odbor životního prostředí – zvýšení provozních výdajů na § „péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň“, pol. „nákup ostatních služeb“, org. 1056. Jednalo se                   o objednávku veř. služeb u TSMO, a. s. na likvidaci škod po větrné smršti.


400

Odbor dopravy – zvýšení provozních výdajů na § „územní plánování“ na následujících položkách:



- oprava a udržování
100 tis. Kč



- el. energie
120 tis. Kč



- studená voda
70 tis. Kč



- nákup ostatních služeb
110 tis. Kč



Jednalo se o krytí výdajů v souvislosti s kasárnami v Neředíně.


100

Zvýšení inv. akce „Rekonstrukce obřadní síně radnice“ na § „ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví“, pol. „budovy, haly                    a stavby“, org. 4218.


43

Majetkoprávní odbor – zvýšení provozních výdajů (přesná částka                    42.900,-- Kč) na § „ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví“, pol. „opravy a udržování“. Jednalo se o prostředky na preventivní nátěr proti grafitti na objektu Michalské schody.


72
Odbor správy – zvýšení provozních výdajů na § „činnost místní správy“ na následujících položkách:



- ostatní osobní výdaje
50 tis. Kč



- povinné pojistné na soc. zabezp.
13 tis. Kč



- povinné pojistné na veř. zdrav. pojištění
9 tis. Kč


350

Městská policie – zvýšení provozních výdajů na § „bezpečnost a veřejný pořádek“, pol. „nákup ostatních služeb“. Jednalo se o krytí jednorázových nákladů v souvislosti se změnou pronajímatele optických tras kamerového systému.


200

Odbor správy – zvýšení provozních výdajů na § „činnost místní správy“, pol. „služby školení a vzdělávání“. Pokryje zvýšené nároky na proškolování zaměstnanců v měnící se legislativě (vstup ČR do EU).


218

Odbor správy – zvýšení provozních výdajů na § „zastupitelstva obcí“, pol. „ostatní osobní výdaje“. Jednalo se o úpravu odměn členů komisí RmO dle nařízení vlády č. 337/2004 Sb. s účinností od 01. 07. 2004.


499

Posílení (přesná částka 498.820,-- Kč) inv. akce „Výkupy pozemků“ na § „komunální služby a územní rozvoj j. n.“, pol. „pozemky“, org. 753. 


5

Kancelář primátora – malé projekty – zvýšení provozních výdajů na § „činnost místní správy“, pol. „nákup ostatních služeb“, org. 300. Prostředky byly určeny na tisk propagačních materiálů na akci „Šňůra života“, pořádanou Nadačním fondem Pro srdce Hané.


45

Odbor vnějších vztahů a informací – zvýšení provozních výdajů na § „ostatní záležitosti kultury“, pol. „neinv. dotace nefi. podnik. subjektům – fyzickým osobám“, org. 300. Jednalo se o příspěvek pro Agenturu Galia na doprovodný program při příležitosti odhalení pamětní desky k. Krylovi.


3

Odbor školství – zvýšení provozních výdajů na § „činnost vysokých škol“, pol. „neinv. dotace vysokým školám“, org. 300. Jednalo se o příspěvek pro Lékařskou fakultu UP na vydání informačních materiálů při příležitosti konání Moravského morfologického dne.


65

Odbor sociálních služeb a zdravotnictví – zvýšení provozních výdajů na § „ostatní soc. péče a pomoc zdravotně postiženým“  na následujících položkách (org. 300):



- neinv. dotace občanským sdružením
60 tis. Kč




(o. s. APA VČAS na krytí výdajů účastníků  Mistrovství ČR v paravoltiži                      20 tis. Kč; o. s. LUKA na krytí nákladů Vánočního integračního setkání                 40 tis. Kč)



- ostatní neinv. transfery obyvatelstvu
5 tis. Kč




(příspěvek pro Mgr. Kacanů na zakoupení sportovního vybavení a oblečení na Paralympijské hry v Athénách)


9 852,7

Celkem zvýšení na odborech a investicích – jednalo se o užití REZERVY k dispozici dle vlastních návrhů odborů a rozhodnutí RmO


V této části důvodové zprávy jsou Zastupitelstvu města Olomouce předkládány ke schválení rozpočtové změny roku 2004, které jsou v jeho kompetenci (čtyři příspěvky nad 50 tis. Kč).

Přesuny

v tis. Kč


Částka
Účel


-1 300

Ekonomický odbor – snížení provozních výdajů na § „ostatní činnosti j. n.“, pol. „nespecifikované rezervy“. Jedná se o návrh užití REZERVY k dispozici – viz níže.


-1 300
Celkem snížení na odboru 


150

Odbor sociálních služeb a zdravotnictví – zvýšení provozních výdajů na § „ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti“, pol. „neinvestiční dotace církvím a nábož. společnostem“. Jedná se o poskytnutí finančního příspěvku Arcidiecézní Charitě Olomouc na provoz Hospice na Sv. Kopečku.


250
Odbor vnějších vztahů a informací – zvýšení provozních výdajů na § „ostatní záležitosti kultury“, pol. „neinv. dotace vysokým školám“. Jedná se o příspěvek pro UP Olomouc na „Akademické dějiny města Olomouce“.


500
Odbor školství – zvýšení provozních výdajů na § „tělovýchovná činnost j. n.“, pol. „neinv. dotace občanským sdružením“. Jedná se o posílení příspěvku HC Olomouc (zatím schváleno  na provoz a výzbroj a výstroj 8.250 tis. Kč) na obnovení a nákup výzbroje a výstroje a na dopravu pro mužstvo a ubytování hráčů.


400
Odbor školství – zvýšení provozních výdajů na § „tělovýchovná činnost j. n.“, pol. „neinv. dotace občanským sdružením“. Jedná se o posílení příspěvku DHK Zora Olomouc (zatím schváelno 550 tis. Kč) na částečnou úhradu nákladů na provoz sportovního areálu a sportovní činnost klubu


1 300
Celkem zvýšení na odborech


0
Celkem přesuny

Upravený rozpočet po jednání RmO 07. 09. 2004 činí: 
Příjmy


2.141.130 tis. Kč
(přesná částka  2.141.129.722,97 Kč)


Financování

182.831 tis. Kč

(přesná částka 182.831.152,26 Kč)

Výdaje


2.323.961 tis. Kč

(přesná částka  2.323.960.875,23 Kč)

S výjimkou závazných ukazatelů je rozdělení všech typů REZERV v kompetenci RmO.

Stav REZERVY k dispozici
4.743 tis. Kč

(přesná částka 4.743.200,62)

V této částce je již blokováno celkem 1.700 tis. Kč jako pět příspěvků, podléhajících schválení Zastupitelstvem města Olomouce. V případě jejich schválení dne 21. 09. 2004 bude činit stav REZERVY k dispozici 3.043 tis. Kč (přesná částka 3.043.200,62 Kč).

Stav REZERVY ke krytí dodatečných požadavků všech přísp. organizací
0 Kč

Stav REZERVY ke krytí dopadu změn DPH všech a. s.
10.000 tis. Kč

Stav REZERVY v investicích MmOl
12.500 tis. Kč

(přesná částka 12.500.333,- Kč)

Stav REZERVY v investicích, hrazených z odvodů SNO, a. s. 
4.500 tis. Kč

Soupis příloh:

Příloha č. 1
Soupis nekrytých požadavků po jednání RmO dne 07. 09. 2004

A





B








1
10

_1155371952.xls
List1

		Org.		Název práv. subj.		§ 3111 - MŠ		§ 3113 - ZŠ		§ 3141 - ŠJ		§ 3143 - ŠD		Celkem

		1570		ZŠ Čajkovského				569,500				68,100		637,600

		1250		ZŠ Demlova		195,500		2,321,100		412,200		179,300		3,108,100

		1380		ZŠ Dvorského		294,600		1,015,100		7,000		66,100		1,382,800

		1220		ZŠ Fr. Stupky		0		2,209,700		295,900		169,200		2,674,800

		1400		ZŠ Gagarinova		0		255,900		7,300		33,100		296,300

		1420		ZŠ M. Gorkého		259,200		853,700		21,900		58,100		1,192,900

		1360		ZŠ Hálkova				1,639,100		56,200		133,200		1,828,500

		1200		ZŠ Heyrovského				2,670,100		317,700		169,200		3,157,000

		1340		ZŠ Holečkova		703,000		2,185,500		421,100		282,500		3,592,100

		1270		ZŠ Mozartova				1,049,300		31,500		96,200		1,177,000

		1260		ZŠ Náves Svobody				1,168,200		67,200		68,100		1,303,500

		1280		ZŠ Nedvědova		1,383,200		2,288,300		503,800		244,000		4,419,300

		1350		ZŠ 8. května				1,839,800		47,400		151,300		2,038,500

		1410		ZŠ Nemilany - Raisova		340,300		1,117,300		23,700		93,100		1,574,400

		1330		ZŠ Rožňavská		864,800		2,171,900		430,900		226,300		3,693,900

		1230		ZŠ Řezníčkova		524,800		1,415,200		186,800		140,200		2,267,000

		1370		ZŠ Svatoplukova		195,600		883,600		248,900		41,000		1,369,100

		1320		ZŠ Tererova nám.				2,032,800		321,300		252,300		2,606,400

		1240		ZŠ tř. Spojenců				1,518,000		48,500		84,200		1,650,700

		1210		ZŠ Zeyerova				2,050,700		255,300		150,300		2,456,300

		1470		MŠ Čajkovského		454,200								454,200

		1500		MŠ  Dělnická		392,200				73,600				465,800

		1310		MŠ Helsinská		577,500				215,500				793,000

		1460		MŠ I. Herrmanna		661,000				112,700				773,700

		1290		MŠ Jílová		555,100				91,200				646,300

		1440		MŠ Kpt. Nálepky		639,800				115,400				755,200

		1510		MŠ Lužická		395,800				148,900				544,700

		1520		MŠ Michal. stromořadí		215,600								215,600

		1530		MŠ Mozartova		377,700								377,700

		1490		MŠ Náves Svobody		404,400				43,800				448,200

		1480		MŠ Wolkerova		569,500								569,500

		1550		MŠ Rooseveltova		217,600								216,700

		1300		MŠ Škrétova		220,700								220,700

		1540		MŠ Zeyerova		255,900				160,500				416,400

		1450		MŠ Žižkovo nám.		406,300								406,300

				CELKEM		11,104,300		31,254,800		4,666,200		2,705,800		49,730,200






